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Yeni ürün

Tek Cihaz ile Isıtma, Soğutma ve Sıcak Su
Viessmann Vitocal 200-S, hava kay-
naklı ısı pompalarıyla dış havada 
depolanan enerjiden faydalanarak 
konut ısıtma-soğutmasında kullanı-
labilecek bir ürün. Ayrıca sisteme 
entegre edilecek boylerle sıcak su 
üretimi de mümkün. Cihaz dış hava 
koşullarına dayanıklı, sessiz ve hafif 
bir dış üniteden ve az yer kaplayan 
bir iç üniteden oluşmaktadır.

Vitocal 200-S ısı pompaları 
5.3/9.5/14 ve 16.1 kW ısıtma ka-
pasitelerine sahiptir. Vitocal 200-S 
ısıtma, soğutma ve sıcak su ihtiyaç-
larınıza klasik sistemlere nazaran 
daha ekonomik ve çevre dostu çö-
zümler üretmeye çalışmaktadır.

Bu ürün, kompresörü sayesinde ta-
sarruflu ve sessizdir. DC-Inverter 
kompresör oransal olarak güç ihti-
yacına göre çalışır ve istenen sıcak-
lığı sabit tutar. Bu sayede cihazın 
sık sık devreye girip çıkması önlenir 
ve ekonomik bir işletme elde edilir.

İç ünite Viessmann’ın diğer duvar 
tipi cihazları gibi kompakt olup, 
Vitotronic 200 kontrol paneline sa-
hiptir. Akıllı kontrol paneli sadece 
ekonomik işletme için değil aynı 
zamanda yüksek konfor için de bir 

gereksinimdir. Vitotronic kontrol 
paneli sayesinde kullanımı çok ko-
lay menü ve grafik destekli bir kont-
rol paneli cihaza entegre edilmiştir.

Tablodan da görüleceği gibi ısı 
pompası ile ısıtma, yoğuşmalı doğal 
gaz sistemine göre bile aylık ortala-
ma % 18 tasarruf sağlamaktadır.*

Ürün Özellikleri:

 DC inverter tekniği ile güç 
kontrolü

 Kapasite sayıları: EN 14511 
uyarınca COP değeri 3,5’e ka-
dar (hava 2 ºC/su 35 ºC) ya da 
4,6’ya kadar (hava 7 ºC/su 35 
ºC).
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 Maksimum gidiş suyu sıcaklı-
ğı: 55 ºC’ye kadar.

 -15 ºC dış hava sıcaklığına ka-
dar ısıtma modunda çalışabil-
me

 Vitotronic kontrol paneli. Kont-
rol panelinin kullanma ünitesi 
bir duvar kaidesine monte edi-
lebilir

 Dış ve iç ünite arasındaki bağ-
lantı borularında donma tehli-
kesi yoktur.

 Fan coil veya yerden ısıtma sis-
temi ile bağlantılı olarak soğut-
ma 

 Kısmi yük işletmesinde fan hızı 
düşük olduğundan çalışma ses-
leri azdır.

 Kısmi işletmedeki yüksek ve-
rim sayesinde yüksek yıllık iş 
sayısı.

Isıtma Sistemi
Isı Pompasının 
Aylık Tasarruf 

Oranı

Doğalgaz -  yoğuşmalı %18

Doğalgaz - yoğuşmasız %30

LPG %85

Motorin %82

Elektrikli Kombi %77

*	 Tabloda	 belirtilen	 değerler	 teorik	 hesap	 değerleri	 olup	 pratikte	 farklılık	 gösterebilir.

Elektrikli makinaların ve ekipmanla-
rın enerji verimliliğine giderek daha 
büyük ilgi gösterilmektedir. Seçilen 
rulmanlar enerji tüketimini de etki-
lediğinden, rulmanların belirli bir 
uygulamaya göre özel olarak ge-
liştirilmesi optimal verimliliğin 
sağlanmasında tek geçerli yön-
temdir.

Makinaların enerji tüketimini 
azaltmak amacıyla tasarlanan çeşit-
li girişimlerin yanı sıra, belirli sevi-
yelerde verimlilik sağlayan motorların 
kullanılması konusunda da yasal ge-
reksinimler bulunmaktadır.

Makina kullanıcıları yatırım karar-
larını alırken satın alma fiyatının en 
önemli faktör olmadığını, toplam ma-
liyeti, yani makinanın tüm çalışma 
hayatı boyunca neden olduğu enerji 
tüketiminin, etken faktör haline geldi-
ğini fark etmeye başlamıştır.

Sabit makinalar, sistemler ve elektrikli 
araçların verimliliği konusunda odak 
noktası elektrikli motorlara kaymıştır. 
Mevcut en yüksek verimlilik sınıfına 
- IE3 - sahip elektrikli motorlar ge-
nellikle tahrik sistemlerinin enerji ve-
rimliliği yaratacak şekilde çalışmasına 
yardımcı olan özel düşük sürtünmeli 
rulmanlara sahiptir.

NSK ayrıntılı ihtiyaçlara yanıt vermek 
amacıyla elektrikli motor üreticileri ve 
kullanıcıları için çeşitli rulmanlar ge-
liştirmiştir. 

Elektrikli motor üreticileriyle birlikte 
NSK, rulmanların sürtünme seviyesini 
düşürmek ve rulmanları IE3 motorla-
rına uygun hale getirmek amacıyla, iç 
geometrinin optimize edilmesi, plastik 
kafes kullanılması, ideal yağlayıcının 

tespit edilmesi ve sızdırmazlık geo-
metrisinin geliştirilmesi gibi farklı ta-
sarım özellikleri kullanmaktadır. Bu 
noktada, malzeme ve yüzey işleme 
seçenekleri de önemlidir.

Özellikle kablo kanallarında rulman-
ların yüzey işleme özellikleri göz ardı 
edilmemelidir. NSK tarafından yapı-
lan testler, özenle işlenmiş pürüzsüz 
yüzeylerin rulmanların iç sürtünme 
seviyelerinde önemli bir etkiye sahip 
olduğunu göstermiştir. 

Beyaz eşya sektöründeki üreticiler, 
motorların enerji tüketimi konusunda 
son derece hassastır. Bu sebeple, yıl-
lardır enerji verimli motorları düşük 
sürtünmeli rulmanlarla kullanmak için 
çaba göstermektedirler. NSK endüstri-
yel amaçlı elektrikli motorlar için dü-
şük sürtünmeli rulmanları geliştirirken 
bu uzmanlık ve deneyimden faydalan-
maktadır.

Ev aletleri sektörü kadar otomotiv sek-
törü de ileri seviyede enerji tasarruflu 
motorlar alanında önemli bir rol tut-
maktadır. NSK, aktarma organları ve 
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elektrikli yan tahrikler için geliştirilen 
rulmanlardan tekerlek rulmanlarına ve 
tam elektromekanik güçlü direksiyon 
sistemlerine kadar bir otomotiv teda-
rikçisi olarak sektörde üretimini sür-
dürmektedir. 

Ancak bu potansiyelden daha fazla 
yararlanmak ve ürünlerinin tüketti-
ği enerji seviyesiyle ürettiği gürültü 
seviyesini düşürmek isteyen makina 
üreticileri ve kullanıcılarının belir-
li seviyede mühendislik çalışmaları 
gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Bu 
sebeple, bu türde enerji verimli rul-
manlar NSK katalogunda yer alma-
maktadır

NSK düşük sürtünmeli rulmanlarını il-
gili motor tasarımına ve temiz oda tek-
nolojisi gibi özel uygulamalar da dahil 
olmak üzere özel uygulama senaryola-
rına göre uyarlamaktadır. Bu yaklaşım 
mümkün olan en yüksek tasarrufun 
elde edilmesini sağlamaktadır.
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